
○契約の締結方法

制限付一般競争入札

○参加資格

電気工事Ａ給Ⅰ種及びⅡ種-2　８社

○件名 円

（ 円）

円

○工事（履行）場所 （ 円）

一関市藤沢町藤沢字町裏地内 円

（ 円）

株式会社電友社　一関営業所

南部電気工事株式会社　一関営業所

株式会社　菅原電工

東北電材合資会社　一関営業所

株式会社　アイデン

有限会社　県電

株式会社　金澤電気工業所

株式会社　ユアテック

入　　札　　調　　書

入 札 年 月 日 平成30年5月25日

立 会 人 下記入札業者

履行期間 H31.3.28限り

予 定 価 格 89,170,000

特別養護老人ホーム光栄荘大規模改修（電
気設備）工事

（ 税 込 額 ） 96,303,600

最 低 制 限 価 格 81,357,000

（ 税 込 額 ） 87,865,560

落 札 金 額 81,800,000

（税込額=契約金額） 88,344,000

商 　号　 又　 は　 名　 称 第１回目 第２回目 第３回目 備考

81,800,000 落札者

82,400,000

失格

失格

失格

失格

失格

辞退


